
 ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 TỈNH QUẢNG TRỊ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

 Số:            /QĐ-UBND Quảng Trị, ngày        tháng        năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đoàn kiểm tra của UBND tỉnh  

về công tác phòng, chống dịch COVID-19  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007; 

Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ-CP ngày 30/9/2010 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật phòng, chống bệnh truyền nhiễm về áp 

dụng biện pháp cách ly y tế, cưỡng chế cách ly y tế và chống dịch đặc thù trong thời 

gian có dịch; 

Căn cứ Chỉ thị số 07/CT-UBND ngày 20/7/2021 của UBND tỉnh về một số biện 

pháp cấp bách trong đợt cao điểm phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh; 

Căn cứ Kế hoạch số 129/KH-UBND ngày 22/7/2021 của UBND tỉnh về việc 

triển khai “Tuần lễ cao điểm” phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh và Giám đốc Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra của UBND tỉnh về công tác phòng, chống 

dịch COVID-19 gồm các thành viên sau: 

1. Ông Hoàng Nam, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng đoàn;  

2. Ông Đỗ Văn Hùng, Giám đốc Sở Y tế - Phó Trưởng đoàn; 

3. Ông Lê Phương Nam, Phó Giám đốc Công an tỉnh – Phó Trưởng đoàn; 

4. Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh - Thành viên; 

5. Lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh - Thành viên; 

6. Lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông - Thành viên; 

7. Lãnh đạo Sở Tài chính - Thành viên; 

8. Lãnh đạo Sở Giao thông vận tải - Thành viên; 

9. Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao Du lịch - Thành viên; 

10. Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo - Thành viên; 

11. Mời Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam - thành viên; 

12. Lãnh đạo Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh - Thành viên; 



Điều 2. Đoàn kiểm tra thực hiện các nhiệm vụ sau: 

- Kiểm tra công tác chỉ đạo điều hành, công tác triển khai, thực hiện các quy 

định phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện, thị xã, thành phố. 

- Các thành viên chịu trách nhiệm chuẩn bị các nội dung để kiểm tra việc thực 

hiện các quy định của ngành, lĩnh vực về phòng, chống dịch trên địa bàn huyện, thị 

xã, thành phố.  

- Tổ chức thăm hỏi, động viên lực lượng chống dịch. 

- Chương trình công tác của Đoàn Kiểm tra đính kèm theo Quyết định này. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở, Thủ trưởng các Ban ngành, 

đoàn thể cấp tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và các ông, bà có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

 

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

- Như Điều 3; KT. CHỦ TỊCH 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; PHÓ CHỦ TỊCH 

- Lưu VT, VX.  

 

 

 

 

 

 Hoàng Nam 
  



CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC 

CỦA ĐOÀN KIỂM TRA LIÊN NGÀNH 

(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND  

ngày       /      /2021 của UBND tỉnh) 

 

STT Thời gian Cơ quan, địa phương 

1 Thứ 3, ngày 27/7/2021 
Kiểm tra cơ quan, đơn vị thuộc địa bàn thành 

phố Đông Hà 

2 Thứ 4, ngày 28/7/2021 
Kiểm tra cơ quan, đơn vị thuộc địa bàn huyện 

Gio Linh, Vĩnh Linh 

3 Thứ 5, ngày 29/7/2021 
Kiểm tra cơ quan, đơn vị thuộc địa bàn huyện 

Hải Lăng, Triệu Phong, Thị xã Quảng Trị 

4 Thứ 6, ngày 30/7/2021 
Kiểm tra cơ quan, đơn vị thuộc địa bàn huyện 

Cam Lộ, Đakrông, Hướng Hóa 

 


		2021-07-23T16:03:51+0700


		2021-07-23T16:18:06+0700


		2021-07-23T16:18:06+0700


		2021-07-23T16:18:06+0700


		2021-07-23T16:18:06+0700




